& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Estetica
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N@ Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Estetica
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020213892 Mantello
0020213893 Pannello, camera di
combustione
0020213933 Pannello laterale
0020213934 Guarnizione
0020213932 Supporto, balcony
0020124897 Pressostato
0020213924 Tubo flessibile
0020014719 Viti (25 pz.) Sostituito da 05493300
0020175666 Supporto (2 pz)
0020212650 Targhetta, (10 pz.) HSD
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& Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Scambiatore
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Scambiatore

Descrizione avviso

Pos. Codice articolo

0020084494
0020186786
0020186787
0020136721
0020213917
51045700

0020018427
51042500

0020186798
0020213918
51042700

0020079430
0020186865
0020213921
0020018437
0020134083
0020134084
0020213920
0020018438
0020018447
0020018448
0020213919
0020018440
A000035144
55490600

0020018434

51042400

0020198336
0020213922
0020038381
0020018428
0020177828
0020018435

Scambiatore

Supporto (x2)

Fascetta
Isolante, 16 mm con clips
Porta bruciatore
Guarnizione

Dado (10 pz.)
Guarnizione bruciatore
Isolante

Bruciatore
Guarnizione bruciatore
Vite (10 pz.)

Vite, (10 pz.)

Valvola gas

Flangia

Vite (10 pz.)

Vite (10 pz.)
Guarnizione

O-ring (10 pz.)

Vite M4x20 (10 pz.)
Vite M6x20 (10 pz.)
Ventilatore
Guarnizione (5 pz.)
Acenditore

Vite (50 pz.)

Elettrodo accensione e di
controllo

Guarnizione candelette (5
pz.)

Vite
Tubo aspirazione aria
Guarnizione

Guarnizione (5 pz.)

Grasso (Grasso rame(10 pz.)

Vite (10 pz.)

Sostituito da 0020018444
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Hermann
ier Duval
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&

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Cablaggio + contenitore scheda
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Cablaggio + contenitore scheda

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020213904 Pannello di comando
0020195575 Display
0020195573 Scheda elettronica
0020203976 Cablaggio
0020213907 Cablaggio
0020084505 Cablaggio di alimentazione
0020213905 Scatola di allacciamento
0020065257 Fusibile 2,0 A T2H (10 pz.)
0020184873 Schedino 2 di 7
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Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Idraulica
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A Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)

- ldraulica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

2000801956
0020014166
0020014169
0020014176
0020014177
0020014182
0020014195
0020018569

0020038639
0020047005
0020047019
0020069021

0020097184
0020097193
0020097197
0020097214
0020097224
0020097226
0020097227
0020097336
0020125448
0020166932
0020186158
0020186163
0020186168
0020186171
0020186172
0020186178
0020186175
0020197547
0020207116
0020207134
0020207137

O-ring (10 pz.)

Guarnizione (10 pz.)
BY-PASS

Molla (10 pz.)

O-ring (10 pz.)
Guarnizione, Typ-C (10 pz.)
O-ring (10 pz.)

Valvola scarico aria
automatica

Dado (3 pz.)
Valvola di sicurezza 3b
Molla di bloccaggio (10 pz.)

Sensore (pressione
dell'acqua)

Vite (10 pz.)

Vite M5x33 (10 pz.)
Clip (10 pz.)
Valvola tre vie
O-ring (10 pz.)
O-ring (10 pz.)

Vite (10 pz.)
Rubinetto di scarico
O-ring (10 pz.)
O-ring, (10 pz.)
Motore pompa
Gruppo idraulico
Tubo

Raccordo G3/4
Raccordo G3/4
Cablaggio

Quadro di comando
Gruppo idraulico
Quadro di comando
Cavo

Cruscotto, pompa R-DIN

Sostituito da S1024500

Sostituito da 0020097192

Sostituito da 0020097225
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)

- ldraulica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020207138
0020207139
A000024274
0020097187
0020195272
0020098463
0020175576
0020211450
0020221829

Rubinetto di scarico R-DIN

Vite, pompa (x4)
Vite (25 pz.)
O-ring (10 pz.)
O-ring, (10 pz.)
Tappo

Vite (10 pz.)
Tubo flessibile

O-ring

Sostituito da 05465900
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Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Tubazioni
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)

- Tubazioni

Pos. Codice articolo

0020084545
0020094637
0020213925
0020213926
0020213927
0020213928
0020213929
0020213923
55739800

0020018462
0020085922
51049300

51040900

2000801950
0020213906
0020097197
0020213931

0020212572
55490600
51064400
0020213930
0020084549
51037900
S5466200

Descrizione
Vaso di espansione 10L
Tubo flessibile
Fascetta di fissaggio
Tubo del gas
Tubo, pompa
Tubo
Tubo
Sifone
Captore riscaldamento
Clip (10 pz.)
Guarnizione (x10)
Beccuccio (x3)
Passatubo D=11mm (3 pz.)
O-ring (20 pz.)
Guarnizione, (10 pz.)
Clip (10 pz.)

Valvola di ritegno,
automatica

Rubinetto di riempimento
Vite (50 pz.)

Tubo aria

Raccordo

Tubo aria

Clip, (10 pz.)

Clip 10mm (10 pz.)

avviso

Sostituito da S5466100
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spazio - 0020202034

0020202034
H013000385
‘l

0020048279

0020048303

U
(2000801883)
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(0020160380)

0020048279

________________________
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spazio - 0020202034

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020202034 Kit idraulico nuova installaz
Spazio
H013000385 Rubinetto, SF.1/2 MxD.14
acqua
0020048279 Collegamento telescopico 3/4
0020048303 Collegamento telescopico 1/2
0020018480 Guarnizione
2000801883 Guarnizione 3/4 (10 pz.) Sostituito da S5650700
0020160380 Guarnizione (10 pz.)
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N@ Hermann

Saunier Duval
Condensazione
Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spaziozero prima del 2005 - 0020202029
(2000801883)
@/r (0020160380)
. <] oS (2000601883)
TNl e (0020760380)

0020217546

{ aoeoomnu
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spaziozero prima del 2005 - 0020202029

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020202029 Kit idraulico sostituz Spazio
ante 2005
H013000385 Rubinetto, SF.1/2 MxD.14
acqua
0020048279 Collegamento telescopico 3/4
0020048303 Collegamento telescopico 1/2
0020018480 Guarnizione
2000801883 Guarnizione 3/4 (10 pz.) Sostituito da S5650700
0020160380 Guarnizione (10 pz.)
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spazio del 2006 a 2015- 0020202030

(2000801883)
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© (0020160380)

Psa7_0m
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M@ Hermann
Saunier Duval

Condensazione

Spazio 4 condensing 26 SB-A (H)
- Placca raccordi, Spazio del 2006 a 2015- 0020202030

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020202030 Kit idraulico sostituz Spazio
post 2005
H013000385 Rubinetto, SF.1/2 MxD.14
acqua
0020048279 Collegamento telescopico 3/4
0020048303 Collegamento telescopico 1/2
0020018480 Guarnizione
2000801883 Guarnizione 3/4 (10 pz.) Sostituito da S5650700
0020160380 Guarnizione (10 pz.)
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